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 Alessia Ciriello Relatore: Luca Agostinetto, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
1011305 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.00, studio relatore. 

 Cristina Franza Relatore: Luca Agostinetto, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 

 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.15, studio relatore. 

 Giulia Bonamici Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1003361 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.30, studio relatore. 

 Sofia Dello Staffolo Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1033388 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.45, studio relatore. 

 Pierina Esther Hernandez  Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1052161 Cantillo 
 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Alessia Marongiu Relatore: Cristina Amplatz, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1004293 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.15, studio relatore. 

 Erika Marchiori Relatore: Debora Aquario, Secondo relatore: Mirca Benetton. 
1026650 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.20, studio relatore. 

 Alice Bedon Relatore: Barbara Arfè, Secondo relatore: Rossella Falvo,  
1026754 Commissario:  Maria Montanaro. 
 lunedì 6 ottobre 2014 ore 11.10, studio relatore. 

 Francesca Scaramuzza Relatore:  Benedetta Castiglioni, Secondo relatore: Mino Conte. 
1033418 martedì 7 ottobre 2014 ore 15.10, studio Prof. Conte 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Elisabetta Netto Relatore: Mirca Benetton, Secondo relatore: Carla Xodo. 
596291 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.00, studio relatore. 

 Paola Dal Pastro Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
599505 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.00, studio relatore. 

 Adele Donà Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
1028896 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.20, studio relatore. 

 Chiara Salvalaio Relatore: Chiara Biasin, Secondo relatore: Andrea Porcarelli. 
1026483 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.40, studio relatore. 

 Alice De Martin Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
596113 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.00, studio relatore. 

 Elena Ferraro Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
614445 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.20, studio relatore. 

 Nichol Longo Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
1027683 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.40, studio relatore. 

 Irene Minozzi Relatore: Carla Callegari, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
1031825 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Nicole Gennaro Relatore: Massimiliano Carrara, Secondo relatore: Silvia Mocellin. 
1007508 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.30, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Federica Sanson Relatore: Massimiliano Carrara, Secondo relatore: Silvia Mocellin. 
1032022 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.50, studio relatore. 

 Mirco Martinelli Relatore: Graziano Cecchinato, Secondo relatore: Corrado Petrucco. 
1033327 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.00, studio relatore. 

 Denise Baldelli Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1027051 martedì 30 settembre  ore 10.25, studio relatore. 

 Giulia Massa Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
558967 martedì 30 settembre  ore 10.05, studio relatore. 

 Sara Sandano Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1033371 martedì 30 settembre  ore 11.05, studio relatore. 

 Silvia Varotto Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1026786 martedì 30 settembre  ore 10.45, studio relatore. 

 Emanuele Arzà Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
575666 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.45, studio relatore. 

 Raffaella Bassan Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1010003 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.05, studio relatore. 

 Elisa Borsetto Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro,  
1027732 Commissario:  Fabiola Zanella. 
 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 8.45, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Sonja Bukavec Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1033583 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.25, studio relatore. 

 Claudia Fabris Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1032153 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.05, studio relatore. 

 Chiara Fraresso Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1012342 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.25, studio relatore. 

 Jessica Lettieri Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1026503 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.05, studio relatore. 

 Monica Meneghini Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1037721 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.45, studio relatore. 

 Eleonora Pegorin Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1026608 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.05, studio relatore. 

 Federica Tonin Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1029082 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.25, studio relatore. 

 Emma Veronese Relatore: Alessandra Cesaro, Secondo relatore: Tiziana Magro. 
1009926 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.45, studio relatore. 

 Clara Rupiani Relatore: Lerida Cisotto, Secondo relatore: Gilberto Ferraro. 
1033457 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Chiara Segala Relatore: Renata Clerici, Secondo relatore: Angela Benincà. 
1011342 martedì 7 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Vanessa Dalla Valle Relatore: Renata Clerici, Secondo relatore: Chiara Biasin. 
1026070 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 17.00, studio Prof.ssa Biasin. 

 Federico Cervi Relatore: Mino Conte, Secondo relatore: Emma Gasperi. 
1032466 martedì 7 ottobre 2014 ore 14.50, studio relatore. 

 Roberta De Marchi Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 
1027953 venerdì 3 ottobre 2014 ore 10.20, studio relatore. 

 Serena De Rossi Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 
1027218 venerdì 3 ottobre 2014 ore 10.40, studio relatore. 

 Anna Pasqualin Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 
1027084 venerdì 3 ottobre 2014 ore 11.00, studio relatore. 

 Giulia Pavanello Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 

 venerdì 3 ottobre 2014 ore 11.20, studio relatore. 

 Katia Reato Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 
1005671 venerdì 3 ottobre 2014 ore 11.40, studio relatore. 

 Gessica Zorich Relatore: Paolo Cottone, Secondo relatore: Valentina Schiavinato. 
1029695 venerdì 3 ottobre 2014 ore 12.00, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Erika Busetto Relatore: Guido De Renoche, Secondo relatore: Marina Santi. 
1009798 martedì 30 settembre  ore 10.20, studio Prof.ssa Santi. 

 Emiliano Bacchin Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1037723 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.30, studio relatore. 

 Aurora Busato Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1027574 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.50, studio relatore. 

 Sara Mazzucato Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1006333 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.10, studio relatore. 

 Martina Mistro Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1027653 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.30, studio relatore. 

 Sara Navarini Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1026718 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.50, studio relatore. 

 Valentina Scantamburlo Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1025849 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 16.10, studio relatore. 

 Chiara Stevanato Relatore: Marina De Rossi, Secondo relatore: Emilia Restiglian. 
1000790 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 16.30, studio relatore. 

 Natasha Battistella Relatore: Ermanno Doninotti, Secondo relatore: Giuseppe Zago,  
1027264 Commissario: Carla Callegari. 
 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.50, studio Prof. Zago. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Monica Baù Relatore: Rossella Falvo, Secondo relatore: Antonio Di Bernardo. 
1029324 lunedì 6 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Marika Milani Relatore: Rossella Falvo, Secondo relatore: Antonio Di Bernardo. 
1032656 lunedì 6 ottobre 2014 ore 10.50, studio relatore. 

 Alessandra Camporese Relatore: Monica Fedeli, Secondo relatore: Valentina Grion. 
619643 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.40, studio relatore. 

 Giulia Ruzzante Relatore: Monica Fedeli, Secondo relatore: Valentina Grion. 
1026012 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 16.00, studio relatore. 

 Emanuele Fatta Relatore:  Francesca Vianello, Secondo relatore: Giuseppe Mosconi,  
1033047 Commissario: Devi Sacchetto. 
 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 10.00, studio Prof. Mosconi. 

 Marta Guglielmo Relatore: Simone Furlani, Secondo relatore: Corrado Petrucco. 
1030575 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.40, studio Prof. Petrucco. 

 Marzia Valesin Relatore: Luciano Galliani, Secondo relatore: Alessio Surian. 
602908 martedì 30 settembre  ore 9.30, studio relatore. 

 Jenny Broccardo Relatore: Donato Gallo, Secondo relatore: Giovanni Silvano. 
1027632 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.00, studio relatore. 

 Marco Carollo Relatore: Donato Gallo, Secondo relatore: Giovanni Silvano. 
1026094 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.20, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Irene Pirri Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1029501 martedì 30 settembre  ore 9.05, studio relatore. 

 Chiara Vittadello Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1032687 martedì 30 settembre  ore 9.25, studio relatore. 

 Chiara Zanetti Relatore: Emma Gasperi, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1027038 martedì 30 settembre  ore 9.45, studio relatore. 

 Eleonora De Toni Relatore: Elisabetta Ghedin, Secondo relatore: Marina Santi. 
1030521 martedì 30 settembre  ore 9.30, studio relatore. 

 Rajaa Akhouzam Relatore: Martina Gianecchini, Secondo relatore: Diego Campagnolo. 
1027602 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 10.15, studio relatore. 

 Adelaide Bao Relatore: Martina Gianecchini, Secondo relatore: Diego Campagnolo. 
1004269 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Erika Minnoni Relatore: Martina Gianecchini, Secondo relatore: Diego Campagnolo. 
1030641 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 10.45, studio relatore. 

 Elena Zecchin Relatore: Fabio Grigenti, Secondo relatore: Giuseppe Micheli. 

 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.00, studio Prof. Micheli. 

 Beatrice Foresti Relatore: Valentina Grion, Secondo relatore: Monica Fedeli. 
1008452 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.20, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Gabriella Biscaro Relatore: Donatella Lombello, Secondo relatore: Giordana Merlo. 
1033446 giovedì 2 ottobre 2014 ore 11.00, studio Prof.ssa Merlo. 

 Sara Borsatto Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Annamaria Re,  
1026521 Commissario:  Francesco Sella. 
 martedì 7 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Martina Cantarello Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Annamaria Re. 
1031070 martedì 7 ottobre 2014 ore 10.20, studio relatore. 

 Laura Fagan Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Annamaria Re,  
1026515 Commissario:  Francesco Sella. 
 martedì 7 ottobre 2014 ore 10.40, studio relatore. 

 Linda Salvadori Relatore: Daniela Lucangeli, Secondo relatore: Annamaria Re. 
1029245 martedì 7 ottobre 2014 ore 11.00, studio relatore. 

 Roberta Andriollo Relatore: Andrea Maccarini, Secondo relatore: Laura Messina. 
1033290 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 16.20, studio Prof.ssa Messina. 

 Irene Casotto Relatore: Tiziana Magro, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
541609 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.05, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Irene Gaiani Relatore: Tiziana Magro, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1030751 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.25, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Isabella Piva Relatore: Tiziana Magro, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1032085 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 13.05, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Edvige Ronchi Relatore: Tiziana Magro, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1005525 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.45, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Pietro Agostini Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Giuseppe Zago. 
1028072 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.30, studio Prof. Zago. 

 Marta Ravagnin Relatore: Silvia Meggiolaro, Secondo relatore: Giuseppe Zago. 
1007534 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.50, studio Prof. Zago. 

 Giorgia Iatrutti Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1033198 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.20, studio relatore. 

 Jessica Voltan Relatore: Giordana Merlo, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1027855 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.40, studio relatore. 

 Lucia Bucalossi Relatore: Laura Messina, Secondo relatore: Paola Milani. 
1033338 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.00, studio relatore. 

 Chantal Cellot Relatore: Giuseppe Micheli, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
1032746 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.20, studio relatore. 

 Anita Dal Prà Relatore: Giuseppe Micheli, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
1027165 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 9.40, studio relatore. 

 Chiara Pavanello Relatore: Giuseppe Micheli, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
1027174 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Giacomo Tonin Relatore: Giuseppe Micheli, Secondo relatore: Fabio Grigenti. 
1033490 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.20, studio relatore. 

 Gioia Ballan Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
619507 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Chiara Bressan Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
1030479 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.45, studio relatore. 

 Linda Cavarzan Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
594987 giovedì 2 ottobre 2014 ore 11.15, studio relatore. 

 Chiara Cavarzan Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
595618 giovedì 2 ottobre 2014 ore 11.00, studio relatore. 

 Beatrice Gastaldo Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Cristina Amplatz. 
1032156 giovedì 2 ottobre 2014 ore 11.30, studio relatore. 

 Marta Marchioretto Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1032499 giovedì 2 ottobre 2014 ore 11.45, studio relatore. 

 Anna Milan Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1008935 giovedì 2 ottobre 2014 ore 12.00, studio relatore. 

 Marianna Perale Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
565357 giovedì 2 ottobre 2014 ore 12.30, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Federica Schiavo Relatore: Giuseppe Milan, Secondo relatore: Luca Agostinetto. 
1031967 giovedì 2 ottobre 2014 ore 12.15, studio relatore. 

 Jessica Clementi Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Laura Messina. 
1009718 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 16.00, studio relatore. 

 Federica Esposito Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Laura Messina. 
1027039 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.20, studio relatore. 

 Giorgia Spinello Relatore: Paola Milani, Secondo relatore: Laura Messina. 
1031091 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 15.40, studio relatore. 

 Gessica Bertolati Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Massimiliano Carrara. 
1026802 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.10, studio relatore. 

 Marina Maksic Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Massimiliano Carrara. 
1028856 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.30, studio relatore. 

 Marisa Marino Relatore: Silvia Mocellin, Secondo relatore: Massimiliano Carrara. 
1004853 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.50, studio relatore. 

 Rosa Cavion Relatore: Walter Panciera, Secondo relatore: Paolo Preto. 
1009674 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.30, studio relatore. 

 Raffaella Damiani Relatore: Walter Panciera, Secondo relatore: Paolo Preto. 
1033326 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.50, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Elena Zalin Relatore: Elena Pasqualetto, Secondo relatore: Barbara De Mozzi. 
1026382 martedì 30 settembre  ore 15.00, studio relatore. 

 Briana Zardinoni Relatore: Corrado Petrucco, Secondo relatore: Graziano Cecchinato. 
1009289 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 15.20, studio relatore. 

 Giulia Dal Maistro Relatore: Manlio Piva, Secondo relatore: Valentina Grion. 
1026686 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.30, studio relatore. 

 Alessia Garbossa Relatore: David Polezzi, Secondo relatore: Lerida Cisotto. 
625393 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.50, studio Prof.ssa Cisotto. 

 Sara Coletto Relatore: Andrea Porcarelli, Secondo relatore: Chiara Biasin. 
1008144 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 16.00, studio relatore. 

 Vanessa Irolsini De Simone Relatore: Andrea Porcarelli, Secondo relatore: Chiara Biasin. 
1004500 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 16.20, studio relatore. 

 Erika Bigon Relatore: Daria Quatrida, Secondo relatore: Marina Bertoncin. 
1028570 giovedì 2 ottobre 2014 ore 13.15, studio Prof.ssa Bertoncin. 

 Gloria Pernumian Relatore: Daria Quatrida, Secondo relatore: Alessandra Cesaro. 
1026726 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 13.20, studio Prof.ssa Cesaro. 

 Serena Arboit Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1008608 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 16.50, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Gloria Bertin Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1030581 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 17.10, studio relatore. 

 Valentina Carlan Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1026855 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 17.30, studio relatore. 

 Elisa Pietribiasi Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1027920 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 17.50, studio relatore. 

 Julia Pozzi Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1026105 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 18.10, studio relatore. 

 Linda Tacchetto Relatore: Emilia Restiglian, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1033492 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 18.30, studio relatore. 

 Alice Di Pasquale Relatore: Marina Santi, Secondo relatore: Elisabetta Ghedin. 
1032767 martedì 30 settembre  ore 10.00, studio relatore. 

 Laura Zanovello Relatore: Gianfranco Santovito, Secondo relatore: Patrizia Zamperlin. 
1009865 lunedì 6 ottobre 2014 ore 9.30, studio relatore. 

 Annalisa Comacchio Relatore: Valentina Schiavinato, Secondo relatore: Paolo Cottone. 

 venerdì 3 ottobre 2014 ore 10.00, studio Prof. Cottone. 

 Rossella Mandara Relatore: Giovanni Silvano, Secondo relatore: Donato Gallo. 
1028575 giovedì 2 ottobre 2014 ore 9.40, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Alberto Vendramin Relatore: Giovanni Silvano, Secondo relatore: Donato Gallo. 
1026861 giovedì 2 ottobre 2014 ore 10.00, studio relatore. 

 Valentina Dallan Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti. 
1028582 lunedì 6 ottobre 2014 ore 9.30, studio relatore. 

 Chiara Maddalena Liziero Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti. 
1026377 lunedì 6 ottobre 2014 ore 9.50, studio relatore. 

 Alessia Merendino Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti. 
1007679 lunedì 6 ottobre 2014 ore 10.10, studio relatore. 

 Giulia Romanato Relatore: Ivano Spano, Secondo relatore: Alberto Nocenti. 
1006355 lunedì 6 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Roberto Scodeggio Relatore: Alessio Surian, Secondo relatore: Luciano Galliani. 
617850 martedì 30 settembre  ore 9.50, studio Prof. Galliani. 

 Sara Biasiolo Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
1026720 giovedì 2 ottobre 2014 ore 14.30, studio relatore. 

 Stefania Gandin Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
619840 giovedì 2 ottobre 2014 ore 14.50, studio relatore. 

 Federica Garbin Relatore: Emanuela Toffano, Secondo relatore: Orietta Zanato. 
1033208 giovedì 2 ottobre 2014 ore 15.10, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Virginia Andriollo Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Giuseppe Zago. 
1030785 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.50, studio Prof. Zago. 

 Federica Bazzea Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Giuseppe Zago. 
1032105 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.10, studio Prof. Zago. 

 Arianna Benato Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Giuseppe Zago. 
1026071 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.30, studio Prof. Zago. 

 Francesca Casarin Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1034330 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 11.50, studio Prof.ssa Callegari. 

 Sara De Biasi Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1031535 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.10, studio Prof.ssa Callegari. 

 Chiara Marcello Relatore: Silvia Tolomio, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1028483 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 12.30, studio Prof.ssa Callegari. 

 Francesca Bresolin Relatore: Pietro Tonegato, Secondo relatore: Marina De Rossi. 
1028434 mercoledì 1 ottobre 2014 ore 14.00, studioProf.ssa De Rossi. 

 Giovanna Pedron Relatore: Federica Turlon, Secondo relatore: Antonino Scalone. 
1030330 martedì 7 ottobre 2014 ore 16.45, studio Prof. Scalone. 

 Giulia Ramin Relatore: Federica Turlon, Secondo relatore: Antonino Scalone. 
1030181 martedì 7 ottobre 2014 ore 17.00, studio Prof. Scalone. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 
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 Sara Scotton Relatore: Federica Turlon, Secondo relatore: Antonino Scalone. 
1028279 martedì 7 ottobre 2014 ore 17.15, studio Prof. Scalone. 

 Giulia Avigni Relatore: Giuseppe Zago, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1033712 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.10, studio relatore. 

 Federica Gasparin Relatore: Giuseppe Zago, Secondo relatore: Carla Callegari. 
1030946 mercoledì 8 ottobre 2014 ore 10.30, studio relatore. 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 10:30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Roberto Gilardi. 
 Membri: Debora Aquario, Manlio Piva, Valentina Grion, Carla Callegari, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Giordana Merlo, Emiliana Bonanno, .  

Ore: 10.30 Laureandi: 
 Pietro Agostini 
 Rajaa Akhouzam 
 Emanuele Arzà 
 Gioia Ballan 
 Irene Casotto 
 Isabella Piva 
 Roberto Scodeggio 
 Marzia Valesin 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 11:00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Roberto Gilardi. 
 Membri: Debora Aquario, Manlio Piva, Valentina Grion, Carla Callegari, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Giordana Merlo, Emiliana Bonanno, .  

Ore: 11.00 Laureandi: 
 Adelaide Bao 
 Monica Baù 
 Alice Bedon 
 Gessica Bertolati 
 Giulia Bonamici 
 Chiara Bressan 
 Jenny Broccardo 
 Alessandra Camporese 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 11:30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Roberto Gilardi. 
 Membri: Debora Aquario, Manlio Piva, Valentina Grion, Carla Callegari, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Giordana Merlo, Emiliana Bonanno, .  

Ore: 11.30 Laureandi: 
 Marco Carollo 
 Linda Cavarzan 
 Chiara Cavarzan 
 Chantal Cellot 
 Federico Cervi 
 Sara Coletto 
 Giulia Dal Maistro 
 Paola Dal Pastro 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 12:00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Roberto Gilardi. 
 Membri: Debora Aquario, Manlio Piva, Valentina Grion, Carla Callegari, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Giordana Merlo, Emiliana Bonanno, .  

Ore: 12.00 Laureandi: 
 Anita Dal Prà 
 Vanessa Dalla Valle 
 Alice De Martin 
 Eleonora De Toni 
 Sofia Dello Staffolo 
 Alice Di Pasquale 
 Adele Donà 
 Emanuele Fatta 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 12:30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Roberto Gilardi. 
 Membri: Debora Aquario, Manlio Piva, Valentina Grion, Carla Callegari, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Giordana Merlo, Emiliana Bonanno, .  

Ore: 12.30 Laureandi: 
 Elena Ferraro 
 Beatrice Foresti 
 Irene Gaiani 
 Nicole Gennaro 
 Vanessa Irolsini De Simone 
 Nichol Longo 
 Marina Maksic 
 Erika Marchiori 
 Marisa Marino 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 15:00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Micheli. 
 Membri: Matteo Bortolini, Massimiliano Carrara, Luca Agostinetto, Donato Gallo, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Corrado Petrucco, Elisabetta Ghedin, .  

Ore: 15.00 Laureandi: 
 Alessia Marongiu 
 Anna Milan 
 Marika Milani 
 Erika Minnoni 
 Irene Minozzi 
 Elisabetta Netto 
 Chiara Pavanello 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 15:30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Micheli. 
 Membri: Matteo Bortolini, Massimiliano Carrara, Luca Agostinetto, Donato Gallo, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Corrado Petrucco, Elisabetta Ghedin, .  

Ore: 15.30 Laureandi: 
 Marta Ravagnin 
 Edvige Ronchi 
 Giulia Ruzzante 
 Federica Sanson 
 Chiara Segala 
 Giacomo Tonin 
 Elena Zalin 
 Briana Zardinoni 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 16:00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Micheli. 
 Membri: Matteo Bortolini, Massimiliano Carrara, Luca Agostinetto, Donato Gallo, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Corrado Petrucco, Elisabetta Ghedin, .  

Ore: Laureandi: 
 Jessica Clementi 

Ore: 16.00 Laureandi: 
 Roberta Andriollo 
 Raffaella Bassan 
 Gabriella Biscaro 
 Lucia Bucalossi 
 Sonja Bukavec 
 Erika Busetto 
 Rosa Cavion 
 Raffaella Damiani 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 16:30 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Micheli. 
 Membri: Matteo Bortolini, Massimiliano Carrara, Luca Agostinetto, Donato Gallo, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Corrado Petrucco, Elisabetta Ghedin, .  

Ore: 16.30 Laureandi: 
 Stefania Gandin 
 Federica Garbin 
 Alessia Garbossa 
 Mirco Martinelli 
 Monica Meneghini 
 Eleonora Pegorin 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: giovedì 9 ottobre 2014 Ore 17:00 
 Sede: sala delle Edicole, Piazza Capitaniato, entrata Arco Valaresso, Padova 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Micheli. 
 Membri: Matteo Bortolini, Massimiliano Carrara, Luca Agostinetto, Donato Gallo, . 
Altri Membri: . 

Supplenti: Corrado Petrucco, Elisabetta Ghedin, .  

Ore: 17.00 Laureandi: 
 Marianna Perale 
 Clara Rupiani 
 Sara Sandano 
 Francesca Scaramuzza 
 Emma Veronese 
 Laura Zanovello 
 Elena Zecchin 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 10 ottobre 2014 Ore 15:30 
 Sede: Sede di Rovigo, Viale Porta Adige 45 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Zago. 
 Membri: Cristina Amplatz, Emilia Restiglian, Simone Visentin, Marina Bertoncin 
Altri Membri: . 

Supplenti: Marina Santi 

Ore: 15.30 Laureandi: 
 Virginia Andriollo 
 Serena Arboit 
 Giulia Avigni 
 Emiliano Bacchin 
 Denise Baldelli 
 Natasha Battistella 
 Federica Bazzea 
 Arianna Benato 
 Gloria Bertin 
 Sara Biasiolo 
 Erika Bigon 
 Sara Borsatto 
 Elisa Borsetto 
 Francesca Bresolin 
 Aurora Busato 
 Martina Cantarello 
 Valentina Carlan 
 Francesca Casarin 
 Alessia Ciriello 
 Annalisa Comacchio 
 Valentina Dallan 
 Sara De Biasi 
 Roberta De Marchi 
 Serena De Rossi 
 Federica Esposito 
 Claudia Fabris 
 Laura Fagan 
 Cristina Franza 
 Chiara Fraresso 
 Federica Gasparin 
 Beatrice Gastaldo 
 Marta Guglielmo 
 Pierina Esther Hernandez  
 Giorgia Iatrutti 
 Jessica Lettieri 
 Chiara Maddalena Liziero 
 Rossella Mandara 
 Chiara Marcello 
 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 



PROCLAMAZIONE LAUREE 

terzo periodo 2014 lauree Triennali 

 Seduta 
 Data: venerdì 10 ottobre 2014 Ore 15:30 
 Sede: Sede di Rovigo, Viale Porta Adige 45 
 Commissione 
 Presidente Giuseppe Zago. 
 Membri: Cristina Amplatz, Emilia Restiglian, Simone Visentin, Marina Bertoncin 
Altri Membri: . 

Supplenti: Marina Santi 
 Marta Marchioretto 
 Giulia Massa 
 Sara Mazzucato 
 Alessia Merendino 
 Martina Mistro 
 Sara Navarini 
 Anna Pasqualin 
 Giulia Pavanello 
 Giovanna Pedron 
 Gloria Pernumian 
 Elisa Pietribiasi 
 Irene Pirri 
 Julia Pozzi 
 Giulia Ramin 
 Katia Reato 
 Giulia Romanato 
 Linda Salvadori 
 Chiara Salvalaio 
 Valentina Scantamburlo 
 Federica Schiavo 
 Sara Scotton 
 Giorgia Spinello 
 Chiara Stevanato 
 Linda Tacchetto 
 Federica Tonin 
 Silvia Varotto 
 Alberto Vendramin 
 Chiara Vittadello 
 Jessica Voltan 
 Chiara Zanetti 
 Gessica Zorich 

 Il  Direttore 
 (Prof. Vincenzo Milanesi) 

  
 


